
-
f~3. 

. d Munlci¡»tlda.!!Jde • tn epenuencta 
·~gv NOMBRA SUBROGANTE EN EL CARGO DE 

DIRECTOR DE CONTROL A DON GERMAN 
MUÑOZ NAVARRO. ________________________ ¡ 

INDEPENDENCIA, 2 3 ENE 2019 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 4 3 6/2019.

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La Programación de 
Vacaciones de Invierno año 2019, el Memorándum N"7, de 21 de enero de 2019 del 
Administrador Municipal; las necesidades del servicio; y lo dispuesto en la ley 18.883, Estatuto 
Administrativo para Funcionarios Municipales y en uso de las facultades y atribuciones que 
me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

NOMBRASE, a don GERMAN MUÑOZ NAVARRO, Cedula 
de Identidad N grado 6°, Escalafón Directivo, como subrogante en el cargo de 
Director de Control, a contar del día Jueves 07 de febrero hasta el día Lunes 04 de marzo de 
2019, sin peijuicio de la labor como Director de Tránsito y Transporte Publico. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE, a las 
Direcciones y Departamentos Municipales que corresponda, y hecho, ARCHÍVESE. 

í 

1 


